
HASŁO preppers

WARIANTY prepers

WYMOWA prepers

DEFINICJA Preppers to ktoś, kto stara się być zawsze
przygotowany na nietypowe, zagrażające życiu lub
bezpieczeństwu sytuacje, takie jak epidemia, wojna czy
klęski żywiołowe. Preppersi poszukują informacji o
sposobach radzenia sobie w warunkach ekstremalnych,
a także gromadzą rzeczy niezbędne do przetrwania,
m.in. zapasy żywności, wody i paliwa.

INFORMACJA
GRAMATYCZNA

M. lm.: preppersi

PRZYKŁADY
UŻYCIA

  W czasach epidemii koronawirusa wszyscy zostaliśmy 
preppersami. Preppersi doczekali się czasów, gdy
najbardziej złośliwi przestali kpić z ich filozofii. Dziś
największe niedowiarki biegają po sklepach, w panice
kupują żywność czy papier toaletowy. A oni już dawno
zamknęli się w swoich ostojach, szykowanych od lat na
taką ewentualność. (Źródło).

Obecnie Adolf Kudliński i jego dwunastoosobowa
drużyna preppersów (...) pracuje nad budową schronu.
– Taki schron musi być betonowy. No i musi się
znajdować jakieś półtora metra pod ziemią, bo na
naszych terenach grunt przemarza do głębokości metra
dwadzieścia – tłumaczy. (Źródło).

Kim są preppersi? Działania militarne, wirus w
powietrzu, kryzys ekonomiczny, klęska żywiołowa?
Warto być przygotowanym na każdą
ewentualność! Tutaj właśnie pojawia się dla jednych
świetnie znane, dla drugich nieodgadnione określenie 
preppers, czyli osoby, które zdają sobie sprawę z
zagrożeń i niepewności przyszłości i są przygotowane
na każdą okoliczność.  (Źródło).

Za komuny wszyscy byli prepersami, bo każdy miał w
piwnicy ziemniaki i kompoty. Więcej mydła w szafce.
Kiedy nie było prądu, wyciągało się świeczki. (Źródło).

Rodzic preppers od razu uczy swoje dzieci tej sztuki i
zasad. Całe rodziny tak funkcjonują. Jedną z nich
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https://nto.pl/w-czasach-epidemii-koronawirusa-wszyscy-zostalismy-preppersami/ar/c1-14882713
https://natemat.pl/79185,preppersi-z-orzechowki-przygotowujemy-sie-na-czarna-godzine-i-ciezkie-czasy
https://www.zielonysklep.pl/content/115-preppersi-co-warto-miec-pod-reka
http://lubawa.wm.pl/639832,Za-komuny-wszyscy-byli-prepersami-WYWIAD.html


odwiedziliśmy pod Olsztynem. Dziewczynka świetnie
strzelała z łuku, potrafiła łowić ryby i wykorzystać to,
co znajdzie w lesie. (Źródło).

DODATKOWE
INFORMACJE

 
Ang. prepper (od prepare ‘przygotowywać się’);
preppers to w języku angielskim forma liczby mnogiej.
 

WIZUALIZACJE  Zobacz w grafice Google  

ODSYŁACZE   Por. prepper, prepperski, prepping, preppering, 
prepperstwo.

LICENCJA    
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